
Polaroid Now
Appareil photo instantané

Spécifications
techniques

Produit Appareil photo instantané Polaroid Now -

Génération 3

Couleur PRD EAN GTIN

Noir
Blanc galet 

Bleu arctique

Corail
Jaune 

Violet

009154
009155

009157

009156
009158

009159

9120134280183
9120134280190

9120134280213

9120134280206
9120134280220

9120134280237

19120134280180
19120134280197

19120134280210

19120134280203
19120134280227

19120134280234

Date de lancement le 4 mars 2025

PDR $119.99, €129.99, £119.99

Code HS ou HTS 9006409000 (US)

9006400000 (UE)

Pays d'origine Chine (CN)

Contenu de l'emballage Appareil photo Polaroid Now (Gen 3)

Dragonne

Guide de démarrage rapide

Brochure sur la sécurité et  la conformité

Boîte produit 15,65 x 12,4 x 9,9 cm 

6.16” x 4.88” x 3.9”

Poids de la boîte produit 568 grammes

20 onces

Emballage d’expédition 38,51 x 21 x 17,8 cm 

15.16” x 8.27” x 7.01”

Poids de l'emballage 

d’expédit ion

3926 grammes

138.5 onces

Unités par emballage 

d’expédit ion

6

Dimensions du produit 15,02 x 11,22 x 9,6 cm

5.91” x 4.42” x 3.78”

Poids du produit 448 grammes

15.8 onces

Batterie Batterie lithium-ion

Rapport  de batterie Disponible

Coque extérieure ABS, PC (40% de plastiques recyclés)

Système d'obturation Concept ion personnal isée, util isant un moteur 

de précision pas à pas pour l’obturation

Ouverture Six ouvertures ut ilisables allant de f64 à f11

Objectif Objectifs en PC et acry lique de quali té 

optique, enduits. Système autofocus via 2 

zones de mise au point fixes 0,40m-1,3m, 

1,0m-infini

Longueur focale Gros plan (objectif 1) 94,96 mm 

Distance (object if 2) 102,35 mm

Champ de vision 40° horizontal, 41° vertical,

Système de flash Flash à tube à décharge à vide

Compatible avec Fi lm i-Type

Fi lm 600

Application activée Non

Connexion Bluetooth Non 

Ports d' interface du 

dispositif

Entrée de charge de type C x1

Écran Affichage LED à sept segments 

Distribué par Polaroid International B.V. 1013 AP, Amsterdam, Pays-Bas.

POLAROID, le spectre des couleurs et le logo à bord classique sont des marques déposées de Polaroid. Veuillez noter que le produit est en cours de 

développement. Les images dans ce document ne sont fournies qu'à titre indicatif. Veuillez contacter votre représentant commercial Polaroid pour obtenir des 

documents de presse approuvés.
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