## Polaroid Now Appareil photo instantané

## polaroid













## Spécifications techniques

Produit	Appareil Générat	photo instantané ion 3	Polaroid Now -
Couleur	PRD	EAN	GTIN
Noir Blanc galet Bleu arctique Corail Jaune Violet	009157 009156 009158	9120134280183 9120134280190 9120134280213 9120134280206 9120134280220 9120134280237	19120134280180 19120134280197 19120134280210 19120134280203 19120134280227 19120134280234
Date de lancement	le 4 mar	s 2025	
PDR	\$119.99,	€129.99, £119.99	
Code HS ou HTS		000 (US) 000 (UE)	
Pays d'origine	Chine (CN)		
Contenu de l'emballage	Dragonn Guide de	photo Polaroid N e e démarrage rapid e sur la sécurité et	e
Boîte produit		12,4 x 9,9 cm 1.88" x 3.9"	
Poids de la boîte produit	568 grammes 20 onces		
Emballage d'expédition	38,51 x 21 x 17,8 cm 15.16" x 8.27" x 7.01"		
Poids de l'emballage d'expédition	3926 grammes 138.5 onces		
Unités par emballage d'expédition	6		

Dimensions du produit	15,02 x 11,22 x 9,6 cm 5.91" x 4.42" x 3.78"	
Poids du produit	448 grammes 15.8 onces	
Batterie	Batterie lithium-ion	
Rapport de batterie	Disponible	
Coque extérieure	ABS, PC (40% de plastiques recyclés)	
Système d'obturation	Conception personnalisée, utilisant un moteur de précision pas à pas pour l'obturation	
Ouverture	Six ouvertures utilisables all ant de f64 à f11	
Objectif	Objectifs en PC et acrylique de qualité optique, enduits. Système autofocus via 2 zones de mise au point fixes 0,40m-1,3m, 1,0m-infini	
Longueur focale	Gros plan (objectif 1) 94,96 mm Distance (objectif 2) 102,35 mm	
Champ de vision	40° horizontal, 41° vertical,	
Système de flash	Flash à tube à décharge à vide	
Compatible avec	Film i-Type Film 600	
Application activée	Non	
Connexion Bluetooth	Non	
Ports d'interface du dispositi f	Entrée de charge de type C x1	
Éσan	Affichage LED à sept segments	